	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 
	
	

	                                         на  01.04.2020 год
	

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения

(обособленного подразделения) __________________

Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система муниципального района «Петровск-Забайкальский район» 

	форма по

ОКУД
	0506001

	
	Дата
	01.04.2020 г

	Виды деятельности муниципального учреждения

(обособленного подразделения):
 Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	по

сводному

реестру
	763Ч2892

	
	По ОКВЭД
	91.01

	___________________________________________________
	
	

	Вид муниципального 

Учреждении : бюджетное
(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	
	
	

	Периодичность: годовая
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	


	Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел   1

	1. Наименование муниципальной услуги

Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	07011000000000001001103105 

	2. Категории потребителей муниципальной услуги 

Юридические и физические лица 
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги



	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	766360000132200860807011000000000001001103105
	«Библиотечное,

библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»

	
	Услуга


	Бесплатная
	
	Количество 

документов,

выданных из фондов библиотек (книговыдача)
	единица
	642
	83052
	95270
	12218
	В сравнении с нормативным значением больше на 12218
	Книговыдача увеличилась за счет поступления периодических изданий для всех возрастов

	
	
	
	
	
	
	Доля посещений к числу зарегистрированных пользователей
	проценты
	744
	3,2
	3,2
	-
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем

муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	________ (наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	766360000132200860807011000000000001001103105
	Библиотечное,

библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»

	
	
	Муниципальная услуга

бесплатная
	
	Количество посещений
	человек
	792
	38130
	38523
	393
	В сравнении с нормативным значением больше на 393
	Произошло незначительное увеличение посещений 
	


Руководитель

  Директор              Ладыгина               Ладыгина В.Л.
(должность)            (подпись)        (расшифровка подписи)

 Тел. 3-18-51              «10» апреля 2020 г.

